
  Протокол матча   Женская мини-футбольная лига сезон "Зима 2021"

  Дата и время проведения   Место проведения

  ЖФК ДЮСШ № 17 : Состав команды на игру   ЖФК СибГМУ : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Абдываситова Тахмина
Ведренцева Карина
Коваль Алина
Кучина Елизавета
Мавлонова Элеонора
Мячина София
Сергеева Таисия
Федотова Виктория
Чуринова Полина
Швец Анастасия

  # Фамилия Имя Предупреждения

14 Киселева Карина
13 Кондратова Арина
4 Мальцева Нинель
5 Митюхляева Татьяна

Першина Екатерина
16 Смагулова Сабина
7 Телешева Динара

11 Турумбекова Мээрим
1 Яшина Надежда

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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